
令和４年１月２８日  

第３学年保護者 各位  

 兵庫県立村岡高等学校  

校 長  牧 野 徹   

 

令和３年度第６０回卒業証書授与式のご案内  

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。  

平素は、本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、兵庫県立村岡高等学校の令和３年度第６０回卒業証書授与式を下記のと

おり挙行いたします。公私ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、卒業生の晴れ

の門出をお祝いいただきますようご案内申し上げます。  

 なお、新型コロナウイルス感染症予防対策のため、卒業生、保護者、在校生及

び職員のみで時間を短縮して行うことといたしました。  

 また、今後本県の感染予防の指示により、さらに内容が変更となる場合がござ

います。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

 １ 日 時  令和４年３月１日（火）午前１０時 開式  

※午前９時４５分までにご来場ください。  

 ２ 場 所  兵庫県立村岡高等学校 体育館  

 ３ その他  上履き（スリッパ等）をご持参下さい。  

       新型コロナウイルス感染予防対策について  

       ※当日検温していただき、発熱、風邪症状のある場合、また同

居の家族に発熱等風邪症状のある場合は、臨席をご遠慮下さ

い。  

        ※マスクの着用・消毒・検温にご協力下さい。  


